
DODATEK č. 1

K Smlouvě o dílo č. 04-24-70, uzavřené dle ust. § 2586 a náSl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

v platném Znění

Smluvní Strany:

název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
se Sídlem: Wilsonova 405, Soběslav Ill, 392 01
IČO: 72549572
DIČ: (3272549572
bankovní Spojení: ČSOB, a.S.
číslo účtu: 214 525 937/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech Smluvních: lng. Darja Bártová, ředitelka
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka
(dále jen jako „objednatel")

společnost: Energy Benefit Centre a.S.
se Sídlem: Křenova 438/3,v162 00 Praha 6
ıčo: 29029210
DIČ: cz29029210
Zápis v obchodním rejstříku: Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v
Praze, oddíl B, vložka 15915.
číslo účtu: 43-6354140227/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Předmluva

Smluvní strany uzavřely dne 08.07.2024 Smlouvu o dílo č. 04-24-70 na Základě výsledků výběrového řízení
veřejné zakázky s názvem Projektová dokumentace -instalace FVE a výměna Zdroje vytápění na objektech
SSŘ a ZŠ Soběslav na Zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby včetně
oceněného rozpočtu a výkazu výměr dle Zpracované Studie proveditelnosti instalace střešní fotovoltaické
elektrárny a Studie instalace tepelných čerpadel pro objekty:

Stránka 1 Z 3

DODATEK č. 1

K Smlouvě o dílo č. 04-24-70, uzavřené dle ust. § 2586 a náSl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

v platném Znění

Smluvní Strany:

název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
se Sídlem: Wilsonova 405, Soběslav Ill, 392 01
IČO: 72549572
DIČ: (3272549572
bankovní Spojení: ČSOB, a.S.
číslo účtu: 214 525 937/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech Smluvních: lng. Darja Bártová, ředitelka
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka
(dále jen jako „objednatel")

společnost: Energy Benefit Centre a.S.
se Sídlem: Křenova 438/3,v162 00 Praha 6
ıčo: 29029210
DIČ: cz29029210
Zápis v obchodním rejstříku: Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v
Praze, oddíl B, vložka 15915.
číslo účtu: 43-6354140227/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Předmluva

Smluvní strany uzavřely dne 08.07.2024 Smlouvu o dílo č. 04-24-70 na Základě výsledků výběrového řízení
veřejné zakázky s názvem Projektová dokumentace -instalace FVE a výměna Zdroje vytápění na objektech
SSŘ a ZŠ Soběslav na Zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby včetně
oceněného rozpočtu a výkazu výměr dle Zpracované Studie proveditelnosti instalace střešní fotovoltaické
elektrárny a Studie instalace tepelných čerpadel pro objekty:

Stránka 1 Z 3

DODATEK č. 1

K Smlouvě o dílo č. 04-24-70, uzavřené dle ust. § 2586 a náSl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

v platném Znění

Smluvní Strany:

název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
se Sídlem: Wilsonova 405, Soběslav Ill, 392 01
IČO: 72549572
DIČ: (3272549572
bankovní Spojení: ČSOB, a.S.
číslo účtu: 214 525 937/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech Smluvních: lng. Darja Bártová, ředitelka
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka
(dále jen jako „objednatel")

společnost: Energy Benefit Centre a.S.
se Sídlem: Křenova 438/3,v162 00 Praha 6
ıčo: 29029210
DIČ: cz29029210
Zápis v obchodním rejstříku: Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v
Praze, oddíl B, vložka 15915.
číslo účtu: 43-6354140227/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Předmluva

Smluvní strany uzavřely dne 08.07.2024 Smlouvu o dílo č. 04-24-70 na Základě výsledků výběrového řízení
veřejné zakázky s názvem Projektová dokumentace -instalace FVE a výměna Zdroje vytápění na objektech
SSŘ a ZŠ Soběslav na Zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby včetně
oceněného rozpočtu a výkazu výměr dle Zpracované Studie proveditelnosti instalace střešní fotovoltaické
elektrárny a Studie instalace tepelných čerpadel pro objekty:

Stránka 1 Z 3

DODATEK č. 1

K Smlouvě o dílo č. 04-24-70, uzavřené dle ust. § 2586 a náSl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

v platném Znění

Smluvní Strany:

název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
se Sídlem: Wilsonova 405, Soběslav Ill, 392 01
IČO: 72549572
DIČ: (3272549572
bankovní Spojení: ČSOB, a.S.
číslo účtu: 214 525 937/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech Smluvních: lng. Darja Bártová, ředitelka
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka
(dále jen jako „objednatel")

společnost: Energy Benefit Centre a.S.
se Sídlem: Křenova 438/3,v162 00 Praha 6
ıčo: 29029210
DIČ: cz29029210
Zápis v obchodním rejstříku: Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v
Praze, oddíl B, vložka 15915.
číslo účtu: 43-6354140227/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Předmluva

Smluvní strany uzavřely dne 08.07.2024 Smlouvu o dílo č. 04-24-70 na Základě výsledků výběrového řízení
veřejné zakázky s názvem Projektová dokumentace -instalace FVE a výměna Zdroje vytápění na objektech
SSŘ a ZŠ Soběslav na Zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby včetně
oceněného rozpočtu a výkazu výměr dle Zpracované Studie proveditelnosti instalace střešní fotovoltaické
elektrárny a Studie instalace tepelných čerpadel pro objekty:

Stránka 1 Z 3

DODATEK č. 1

K Smlouvě o dílo č. 04-24-70, uzavřené dle ust. § 2586 a náSl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

v platném Znění

Smluvní Strany:

název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
se Sídlem: Wilsonova 405, Soběslav Ill, 392 01
IČO: 72549572
DIČ: (3272549572
bankovní Spojení: ČSOB, a.S.
číslo účtu: 214 525 937/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech Smluvních: lng. Darja Bártová, ředitelka
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka
(dále jen jako „objednatel")

společnost: Energy Benefit Centre a.S.
se Sídlem: Křenova 438/3,v162 00 Praha 6
ıčo: 29029210
DIČ: cz29029210
Zápis v obchodním rejstříku: Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v
Praze, oddíl B, vložka 15915.
číslo účtu: 43-6354140227/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Předmluva

Smluvní strany uzavřely dne 08.07.2024 Smlouvu o dílo č. 04-24-70 na Základě výsledků výběrového řízení
veřejné zakázky s názvem Projektová dokumentace -instalace FVE a výměna Zdroje vytápění na objektech
SSŘ a ZŠ Soběslav na Zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby včetně
oceněného rozpočtu a výkazu výměr dle Zpracované Studie proveditelnosti instalace střešní fotovoltaické
elektrárny a Studie instalace tepelných čerpadel pro objekty:

Stránka 1 Z 3

DODATEK č. 1

K Smlouvě o dílo č. 04-24-70, uzavřené dle ust. § 2586 a náSl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

v platném Znění

Smluvní Strany:

název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
se Sídlem: Wilsonova 405, Soběslav Ill, 392 01
IČO: 72549572
DIČ: (3272549572
bankovní Spojení: ČSOB, a.S.
číslo účtu: 214 525 937/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech Smluvních: lng. Darja Bártová, ředitelka
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka
(dále jen jako „objednatel")

společnost: Energy Benefit Centre a.S.
se Sídlem: Křenova 438/3,v162 00 Praha 6
ıčo: 29029210
DIČ: cz29029210
Zápis v obchodním rejstříku: Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v
Praze, oddíl B, vložka 15915.
číslo účtu: 43-6354140227/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Předmluva

Smluvní strany uzavřely dne 08.07.2024 Smlouvu o dílo č. 04-24-70 na Základě výsledků výběrového řízení
veřejné zakázky s názvem Projektová dokumentace -instalace FVE a výměna Zdroje vytápění na objektech
SSŘ a ZŠ Soběslav na Zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby včetně
oceněného rozpočtu a výkazu výměr dle Zpracované Studie proveditelnosti instalace střešní fotovoltaické
elektrárny a Studie instalace tepelných čerpadel pro objekty:

Stránka 1 Z 3

DODATEK č. 1

K Smlouvě o dílo č. 04-24-70, uzavřené dle ust. § 2586 a náSl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

v platném Znění

Smluvní Strany:

název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
se Sídlem: Wilsonova 405, Soběslav Ill, 392 01
IČO: 72549572
DIČ: (3272549572
bankovní Spojení: ČSOB, a.S.
číslo účtu: 214 525 937/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech Smluvních: lng. Darja Bártová, ředitelka
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka
(dále jen jako „objednatel")

společnost: Energy Benefit Centre a.S.
se Sídlem: Křenova 438/3,v162 00 Praha 6
ıčo: 29029210
DIČ: cz29029210
Zápis v obchodním rejstříku: Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v
Praze, oddíl B, vložka 15915.
číslo účtu: 43-6354140227/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Předmluva

Smluvní strany uzavřely dne 08.07.2024 Smlouvu o dílo č. 04-24-70 na Základě výsledků výběrového řízení
veřejné zakázky s názvem Projektová dokumentace -instalace FVE a výměna Zdroje vytápění na objektech
SSŘ a ZŠ Soběslav na Zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby včetně
oceněného rozpočtu a výkazu výměr dle Zpracované Studie proveditelnosti instalace střešní fotovoltaické
elektrárny a Studie instalace tepelných čerpadel pro objekty:

Stránka 1 Z 3



Dodatek č. 1 Smlouvy 0 dílo č. 04-23-67

a) Škola Wilsonova 405, Soběslav
b) Škola Jiráskova 544, Soběslav
c)I Domov mládeže Jiráskova 544, Soběslav.

Tímto dodatkem č. 1_ Se smluvní strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy o dílo:

Prodloužení doby provádění díla Z důvodu Složitosti Statického posouzení nové fotovoltaické elektrárny na
objektu školy, Wilsonova 405, Soběslav, je odůvodněno následujícími faktory:

a) Absence původní projektové dokumentace: Původní projektová dokumentace Zobdobí 1958 až
1964, která by poskytla podrobnosti 0 konstrukci a statice objektu, není dochována.

b) Atypická nosná konstrukce Střechy: Nosná konstrukce Střechy je tvořena atypickým příhradovým
železobetonovým vazníkem, který má rozpon 19,5 m. Tento typ konstrukce není běžný a vyžaduje
detailní Statické posouzení, což ovlivnilo celkovou dobu realizace projektu.

II.

Předmět dodatku

Dodatkem č. 1 Se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto:

1. Zhotovitel Se Zavazuje provést a předat dílo objednateli nejpozději do:
Plnění podle ČI. I. a): do 240 kalendářních dnů ode dne účinnosti Smlouvy
Pınění podle čı. I. b): die zákonných ıhůt

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají Změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a

zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Smluvní strana

obdržijeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a S celým jeho obsahem

souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl Sjednán v-tísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

Stránka 2 Z 3

Dodatek č. 1 Smlouvy 0 dílo č. 04-23-67

a) Škola Wilsonova 405, Soběslav
b) Škola Jiráskova 544, Soběslav
c)I Domov mládeže Jiráskova 544, Soběslav.

Tímto dodatkem č. 1_ Se smluvní strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy o dílo:

Prodloužení doby provádění díla Z důvodu Složitosti Statického posouzení nové fotovoltaické elektrárny na
objektu školy, Wilsonova 405, Soběslav, je odůvodněno následujícími faktory:

a) Absence původní projektové dokumentace: Původní projektová dokumentace Zobdobí 1958 až
1964, která by poskytla podrobnosti 0 konstrukci a statice objektu, není dochována.

b) Atypická nosná konstrukce Střechy: Nosná konstrukce Střechy je tvořena atypickým příhradovým
železobetonovým vazníkem, který má rozpon 19,5 m. Tento typ konstrukce není běžný a vyžaduje
detailní Statické posouzení, což ovlivnilo celkovou dobu realizace projektu.

II.

Předmět dodatku

Dodatkem č. 1 Se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto:

1. Zhotovitel Se Zavazuje provést a předat dílo objednateli nejpozději do:
Plnění podle ČI. I. a): do 240 kalendářních dnů ode dne účinnosti Smlouvy
Pınění podle čı. I. b): die zákonných ıhůt

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají Změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a

zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Smluvní strana

obdržijeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a S celým jeho obsahem

souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl Sjednán v-tísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

Stránka 2 Z 3

Dodatek č. 1 Smlouvy 0 dílo č. 04-23-67

a) Škola Wilsonova 405, Soběslav
b) Škola Jiráskova 544, Soběslav
c)I Domov mládeže Jiráskova 544, Soběslav.

Tímto dodatkem č. 1_ Se smluvní strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy o dílo:

Prodloužení doby provádění díla Z důvodu Složitosti Statického posouzení nové fotovoltaické elektrárny na
objektu školy, Wilsonova 405, Soběslav, je odůvodněno následujícími faktory:

a) Absence původní projektové dokumentace: Původní projektová dokumentace Zobdobí 1958 až
1964, která by poskytla podrobnosti 0 konstrukci a statice objektu, není dochována.

b) Atypická nosná konstrukce Střechy: Nosná konstrukce Střechy je tvořena atypickým příhradovým
železobetonovým vazníkem, který má rozpon 19,5 m. Tento typ konstrukce není běžný a vyžaduje
detailní Statické posouzení, což ovlivnilo celkovou dobu realizace projektu.

II.

Předmět dodatku

Dodatkem č. 1 Se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto:

1. Zhotovitel Se Zavazuje provést a předat dílo objednateli nejpozději do:
Plnění podle ČI. I. a): do 240 kalendářních dnů ode dne účinnosti Smlouvy
Pınění podle čı. I. b): die zákonných ıhůt

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají Změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a

zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Smluvní strana

obdržijeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a S celým jeho obsahem

souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl Sjednán v-tísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

Stránka 2 Z 3

Dodatek č. 1 Smlouvy 0 dílo č. 04-23-67

a) Škola Wilsonova 405, Soběslav
b) Škola Jiráskova 544, Soběslav
c)I Domov mládeže Jiráskova 544, Soběslav.

Tímto dodatkem č. 1_ Se smluvní strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy o dílo:

Prodloužení doby provádění díla Z důvodu Složitosti Statického posouzení nové fotovoltaické elektrárny na
objektu školy, Wilsonova 405, Soběslav, je odůvodněno následujícími faktory:

a) Absence původní projektové dokumentace: Původní projektová dokumentace Zobdobí 1958 až
1964, která by poskytla podrobnosti 0 konstrukci a statice objektu, není dochována.

b) Atypická nosná konstrukce Střechy: Nosná konstrukce Střechy je tvořena atypickým příhradovým
železobetonovým vazníkem, který má rozpon 19,5 m. Tento typ konstrukce není běžný a vyžaduje
detailní Statické posouzení, což ovlivnilo celkovou dobu realizace projektu.

II.

Předmět dodatku

Dodatkem č. 1 Se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto:

1. Zhotovitel Se Zavazuje provést a předat dílo objednateli nejpozději do:
Plnění podle ČI. I. a): do 240 kalendářních dnů ode dne účinnosti Smlouvy
Pınění podle čı. I. b): die zákonných ıhůt

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají Změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a

zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Smluvní strana

obdržijeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a S celým jeho obsahem

souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl Sjednán v-tísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

Stránka 2 Z 3

Dodatek č. 1 Smlouvy 0 dílo č. 04-23-67

a) Škola Wilsonova 405, Soběslav
b) Škola Jiráskova 544, Soběslav
c)I Domov mládeže Jiráskova 544, Soběslav.

Tímto dodatkem č. 1_ Se smluvní strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy o dílo:

Prodloužení doby provádění díla Z důvodu Složitosti Statického posouzení nové fotovoltaické elektrárny na
objektu školy, Wilsonova 405, Soběslav, je odůvodněno následujícími faktory:

a) Absence původní projektové dokumentace: Původní projektová dokumentace Zobdobí 1958 až
1964, která by poskytla podrobnosti 0 konstrukci a statice objektu, není dochována.

b) Atypická nosná konstrukce Střechy: Nosná konstrukce Střechy je tvořena atypickým příhradovým
železobetonovým vazníkem, který má rozpon 19,5 m. Tento typ konstrukce není běžný a vyžaduje
detailní Statické posouzení, což ovlivnilo celkovou dobu realizace projektu.

II.

Předmět dodatku

Dodatkem č. 1 Se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto:

1. Zhotovitel Se Zavazuje provést a předat dílo objednateli nejpozději do:
Plnění podle ČI. I. a): do 240 kalendářních dnů ode dne účinnosti Smlouvy
Pınění podle čı. I. b): die zákonných ıhůt

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají Změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a

zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Smluvní strana

obdržijeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a S celým jeho obsahem

souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl Sjednán v-tísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

Stránka 2 Z 3

Dodatek č. 1 Smlouvy 0 dílo č. 04-23-67

a) Škola Wilsonova 405, Soběslav
b) Škola Jiráskova 544, Soběslav
c)I Domov mládeže Jiráskova 544, Soběslav.

Tímto dodatkem č. 1_ Se smluvní strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy o dílo:

Prodloužení doby provádění díla Z důvodu Složitosti Statického posouzení nové fotovoltaické elektrárny na
objektu školy, Wilsonova 405, Soběslav, je odůvodněno následujícími faktory:

a) Absence původní projektové dokumentace: Původní projektová dokumentace Zobdobí 1958 až
1964, která by poskytla podrobnosti 0 konstrukci a statice objektu, není dochována.

b) Atypická nosná konstrukce Střechy: Nosná konstrukce Střechy je tvořena atypickým příhradovým
železobetonovým vazníkem, který má rozpon 19,5 m. Tento typ konstrukce není běžný a vyžaduje
detailní Statické posouzení, což ovlivnilo celkovou dobu realizace projektu.

II.

Předmět dodatku

Dodatkem č. 1 Se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto:

1. Zhotovitel Se Zavazuje provést a předat dílo objednateli nejpozději do:
Plnění podle ČI. I. a): do 240 kalendářních dnů ode dne účinnosti Smlouvy
Pınění podle čı. I. b): die zákonných ıhůt

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají Změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a

zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Smluvní strana

obdržijeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a S celým jeho obsahem

souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl Sjednán v-tísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

Stránka 2 Z 3

Dodatek č. 1 Smlouvy 0 dílo č. 04-23-67

a) Škola Wilsonova 405, Soběslav
b) Škola Jiráskova 544, Soběslav
c)I Domov mládeže Jiráskova 544, Soběslav.

Tímto dodatkem č. 1_ Se smluvní strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy o dílo:

Prodloužení doby provádění díla Z důvodu Složitosti Statického posouzení nové fotovoltaické elektrárny na
objektu školy, Wilsonova 405, Soběslav, je odůvodněno následujícími faktory:

a) Absence původní projektové dokumentace: Původní projektová dokumentace Zobdobí 1958 až
1964, která by poskytla podrobnosti 0 konstrukci a statice objektu, není dochována.

b) Atypická nosná konstrukce Střechy: Nosná konstrukce Střechy je tvořena atypickým příhradovým
železobetonovým vazníkem, který má rozpon 19,5 m. Tento typ konstrukce není běžný a vyžaduje
detailní Statické posouzení, což ovlivnilo celkovou dobu realizace projektu.

II.

Předmět dodatku

Dodatkem č. 1 Se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto:

1. Zhotovitel Se Zavazuje provést a předat dílo objednateli nejpozději do:
Plnění podle ČI. I. a): do 240 kalendářních dnů ode dne účinnosti Smlouvy
Pınění podle čı. I. b): die zákonných ıhůt

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají Změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a

zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Smluvní strana

obdržijeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a S celým jeho obsahem

souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl Sjednán v-tísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

Stránka 2 Z 3



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 04-23-67

. ZhotovitelObjednatel
v . V PrazeV Sobeslavı

dnedne

Stránka 3 Z 3

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 04-23-67

. ZhotovitelObjednatel
v . V PrazeV Sobeslavı

dnedne

Stránka 3 Z 3

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 04-23-67

. ZhotovitelObjednatel
v . V PrazeV Sobeslavı

dnedne

Stránka 3 Z 3

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 04-23-67

. ZhotovitelObjednatel
v . V PrazeV Sobeslavı

dnedne

Stránka 3 Z 3

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 04-23-67

. ZhotovitelObjednatel
v . V PrazeV Sobeslavı

dnedne

Stránka 3 Z 3

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 04-23-67

. ZhotovitelObjednatel
v . V PrazeV Sobeslavı

dnedne

Stránka 3 Z 3

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 04-23-67

. ZhotovitelObjednatel
v . V PrazeV Sobeslavı

dnedne

Stránka 3 Z 3






